
 

 

На основу члана 5. став 4. и 5. и члана 72. став 1. 

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 
14/2022), Општинска изборна комисија општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 30. априла 2025. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТУ ЗА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима избора 
за одборнике Скупштине општине Ћуприја, који су одржани 

дана 17. децембра 2023. године и поновљеним изборима 

одржаним 30. децембра 2023. године, број 013-248-2/2023-11 
од 3. јанура 2024. године и  Одлуке о престанку мандата 

одборника Нинослава Ерића, број: 002040797 2025 од 

29.04.2025. године, додељује се одборнички мандат првом 
наредном кандидату за одборника коме није био додељен 

мандат, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-Ћуприја 

не сме да стане, и то:   

 

Р.бр Име и презиме 

Дату

м 

рође

ња 

Занимање 

Преби

валиш

те  

и 

адреса 

станов

ања 

ИЗБОРНА 

ЛИСТА 

1 

Јелена 

Димитријевић 

Лазић 

30.07.

1982. 

Дипломирани 

економиста 
 

АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – 

Ћуприја 

 не сме да стане 

 

2. Општинска изборна комисија општине Ћуприја, 
сагласно одредби члана 63. Закона о локалним изборима, 

кандидату коме је доделила мандат, издаће уверење да је 

изабран за одборника Скупштине општине Ћуприја.  
 

3. Ово Решење објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије, званичној веб-презентацији 
општине Ћуприја, као и у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“.  

 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења 

може се поднети приговор Општинској изборној комисији 

општине Ћуприја у року од 72 часа од дана објављивања овог 
решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 002054175 2025 
У Ћуприји, 30. априла 2025. године. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Младен Младеновић, дипл.правник 

На основу члана 5. став 4. и 5. и члана 72. став 1. 
Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

14/2022), Општинска изборна комисија општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 30. априла 2025. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТУ ЗА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима избора 
за одборнике Скупштине општине Ћуприја, који су одржани 

дана 17. децембра 2023. године и поновљеним изборима 

одржаним 30. децембра 2023. године, број 013-248-2/2023-11 
од 3. јанура 2024. године и  Одлуке о престанку мандата 

одборника Дарка Бојића, број: 002040824 2025 од 29.04.2025. 

године, додељује се одборнички мандат првом наредном 
кандидату за одборника коме није био додељен мандат, са 

изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-Ћуприја не сме да 

стане, и то:   
 

Р.б

р 

Име и 

презиме 

Дату

м 

рође

ња 

Занимање 

Преб

ивали

ште  

и 

адрес

а 

стано

вања 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

1 
Петар 

Чопа 

03.01.

1987. 

Професор 

разредне 

наставе 

 

АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – 

Ћуприја 

 не сме да стане 

 

2. Општинска изборна комисија општине Ћуприја, 

сагласно одредби члана 63. Закона о локалним изборима, 
кандидату коме је доделила мандат, издаће уверење да је 

изабран за одборника Скупштине општине Ћуприја.  

 
3. Ово Решење објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије, званичној веб-презентацији 

општине Ћуприја, као и у „Службеном гласнику општине 
Ћуприја“.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења 
може се поднети приговор Општинској изборној комисији 

општине Ћуприја у року од 72 часа од дана објављивања овог 

решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

Број: 002055076 2025 
У Ћуприји, 30. априла 2025. године. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Младен Младеновић, дипл.правник 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                             

 

                                                                                                                    



30.04.2025.            број 19 
 

 

2 
 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење о додели мандата кандидату за одборника 

Скупштине општине Ћуприја 

1 

Решење о додели мандата кандидату за одборника 
Скупштине општине Ћуприја 

1 

 

 


